

Müslüman Nasıl Olmalı

İslamiyette ruh temizliği esastır.Yalan söyleyen, hilekârlık yapan, insanları aldatan, zulüm eden, haksızlık yapan, din kardeşlerine yardım etmeyen, büyüklük satan, yalnız kendi menfaatini düşünen bir kimse, ne kadar ibadet ederse etsin, hakiki bir müslüman sayılmaz. Mâ'ûn suresinin ilk üç âyetinde mealen, (Ey Resulüm, kıyamet gününü inkâr eden, yetîmi, öksüzü incitip hakkını gasbeden, fakiri doyurmayan ve başkalarını da fakire iyiliğe teşvîk etmeyen o kimseyi gördün mü?) buyurulmuştur. Bu gibi kimselerin ibadeti kabul olunmaz. İslam dininde yasaklardan, haramlardan sakınmak, emirleri, farzları yapmaktan daha önce gelmektedir. Hakiki bir müslüman, her şeyden önce, tâm ve mükemmel bir insandır. Güler yüzlü, tatlı dilli, doğru sözlüdür.Kızmak nedir bilmez. Resulullah "sallallahü teâlâ aleyhi ve sellem" buyurdu ki, (Kendisine yumuşaklık verilen kimseye dünya ve Ahiret iyilikleri verilmiştir).

Müslüman son derece mütevâzi' [alçak gönüllü]dür. Kendisine başvuran herkesi dinler ve imkân buldukça yardım eder.

Allahü teâlânın, kullarının nasıl olmasını istediği Kur'ân-ı kerimde ne güzel açıklanmaktadır:Fürkan suresinin 63-69. âyet-i kerimelerinde mealen, (Rahmânın [yani kullarına acıması çok olan Allahü teâlânın fazîletli] kulları, yer yüzünde gönül alçaklığı ve vakâr ile yürürler. Cahiller kendilerine sataşdığı zaman onlara, (sağlık, esenlik size) gibi güzel sözler söyleyerek doğruluk ve tatlılıkla gûnahtan sakınırlar. Onlar, Rableri için, secde ve kıyam ederek [yani namaz kılarak] gecelerler. [Ona hamd ederler.] Onlar (Rabbimiz Cehennem azabını bizden uzaklaşdır. Doğrusu Onun azabı devamlı ve acıdır, orası şüphesiz ne kötü bir yer ve ne kötü bir duraktır) derler. Onlar sarf ettikleri zaman, ne israf, ne de cimrilik ederler, ikisi ortası bir yol tutarlar ve kimsenin hakkını kesmezler. Onlar Allaha ortak koşmazlar. Allahın haram ettiği cana kıyıp, kimseyi öldürmezler. [Ancak suçluları cezalandırırlar.] Zinâ etmezler). Ve 72-74. âyetlerinde, ([Allahü teâlânın sevdiği, fazîletli kullar], Yalan yere şehâdet etmezler. Faidesiz ve zararlı işlerden kaçınırlar. Böyle faidesiz veya güçle yapılan bir işe tesâdüfen karışacak olurlarsa, yüz çevirip vakârla uzaklaşırlar. Kendilerine Allahın âyetleri hatırlatıldığı zaman, körler ve sağır gibi görmemezlik, dinlememezlik etmezler. Onlar, (Yâ Rabbî, bize zevcelerimizden ve çocuklarımızdan gözümüzü aydınlatacak salih kişiler ihsan et! Bizi, Allaha karşı gelmekten sakınanlara önder yap! diye yalvarırlar) buyurulmuştur.

Kaynak: Herkese Lazım Olan İman, sayfa 131,132